REQUERIMENTO Nº     880 /2015
ASSUNTO: SOLICITA À CONCESSIONÁRIA ROTA DAS BANDEIRAS COLOCAÇÃO DA RESPECTIVA PLACA DE NOMENCLATURA DE “JOSÉ TORSO PRIMO” NO ENTROCAMENTO DO KM 15,7 DA RODOVIA ROMILDO PRADO – SP 063 COM O KM 81,220 DA RODOVIA ENGENHEIRO CONSTÂNCIO CINTRA – SP 360, NO MUNICÍPIO DE ITATIBA.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que existe a lei 14.374, de 21 de março de 2011, sancionado pelo Governador do Estado de São Paulo, dando denominação de “José Torso Primo”, no entroncamento do km 15,7 da Rodovia Romildo Prado – SP 063 com km 81,220 da Rodovia Engenheiro Constâncio Cintra – SP 360, no município de Itatiba.
REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do Soberano Plenário, que seja oficiado a Concessionária Rota das Bandeiras o cumprimento da lei Estadual 14.374, de 21 de março de 2011, colocando a placa de nomenclatura de “José Torso Primo”, no entroncamento do km 15,7 da Rodovia Romildo Prado – SP 063 com km 81,220 da Rodovia Engenheiro Constâncio Cintra – SP 360, no município de Itatiba

SALA DAS SESSÕES, 18 de novembro de 2015

FLÁVIO MONTE
Vereador – DEM

Obs: segue cópia da lei em anexo